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Den sidste Sag paa Dagsordenen var:

Tredie Behandling af Forslag til Lov
om Afløsning af Arvefæsteafgifter.

(Anden Behandling findes i Tidenden

NSp. 4928).

Der var ikke stillet Ændringsforslag.

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Lovforslaget (se Tillæg C.)

vedtoges med 65 Stemmer mod 5,

Formanden: Lovforslaget vilnu blive

oversendt til Landstinget.
Der er ikke mere paa Dagsordenen.
Næste Møde holdes Tirsdag den 16.

Maj Kl. 1 med følgende Dagsorden:

FEventuelt: Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Fastsættelse af Husleje.

Mødet hævet Kl. 49,

130. Møde

Tirsdag den 16. Maj Kl. 1.

Formanden: Ved Skrivelse af 13. ds
oversender Landstingets Formand:

Forslag til Lov om Bemyndigelse for
Københavns Frihavns-Aktieselskab til Op-

tlagelse af Laan indtil et Beløb af 1,000,000
,

hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands-

tinget, med Anmodning om, at Lovforsla-

get maa blive Folketinget forelagt. Dette

sker herved. Hksemplarer er omdelte.

Udvalget angaaende Forslag til Lov

om Fastsættelse af Husleje har afgivet Be-

tænkning over nævnte Lovforslag.
FEksemplarer er omdelte.

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Anden Behandling af For-

slag til Lov om Fastsættelse af Husleje.

Formanden: Sagen kan knun behand-
les med Tingets Samtykke, Hvis ingen gør
Indsigelse, betragter jeg Samtykket som

givet.

FEllinger: Maa jeg bede om Ordet?

Formanden: HFolketingsmanden for

Københavns Amts Iste Valgkreds har

Ordet.

Ellinger:Da den højtærede Formand

fastsatie Dagsordenen for Mødet i Dag,
ventede vel Formanden, ligesom Tingets
Medlemmer, at Udvalget angaaende For-

slag til Lov om Fastsættelse af lusleje i

god Tid havde afgivet sin Betænkning.
Nu er imidlertid Betænkningen først om-

delt i Løbet af den sidste halve Time,
og der har derfor ikke været Tid for Med-

lemmer til at læse den og Bilagene igen-
nem og end mindre til at tænke over

denne vigtige Sag. Det forekommer mig,
at det er en letsindig Maade at behandle

vigtige Spørgsmaal paa, hvis man i Dag
skrider til at behandle og gennemføre
denne Sag. Jeg tillader mig derfor at

foreslaa, at Forretningsordenens Bestem-
melser overholdes med Hensyn til Behand-

lingen af denne Sag.

Formanden: Der vil saaledes være at

foretage Afstemning om, hvorvidt Tinget
giver sit Samtykke til at afvige fra For-

retningsordenen, saa at Sagen kan behand-
les i indeværende Møde.

Ved den derpaa foretagne Afstem-

ning

vedtoges det med 58 Stemmer mod 4 at

behandle Sagen i det indeværende Møde,

(Første Behandling findes i Tidenden

Sp. 4563; Udvalgets Betænkning fin-

des i Tillæg B. Sp. 2929).

Udenfor Betænkningen var der ikke
stillet Æmdringsforslag.

Lovforslagets Paragraffer, de stillede

Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om

Lovforslageils Overgang til tredie Behand-

ling sattes til Forhandling under cet.


